ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG XUÂN

Số:    /UBND-BC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoằng Xuân, ngày     tháng 6 năm 2024

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia tập huấn chuyển đổi số

Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện Công văn số 2071 ngày 21/6/2024 của UBND huyện Hoằng hóa về

việc tham dự lớp bồi dưỡng, tập huấn hướng dân thực hiện tiêu chí chuyển đổi số

cho cấp xã năm 2024.

UBND xã báo cáo danh sách cán bộ, công chức tham gia lớp tập huấn. Cụ thể.

STT Họ và tên Chức danh Đơn vị
Số điện

thoại

Ghi

chú

1  Hoàng Văn Hùng PCT. UBND  UBND xã Hoằng xuân 0946.946.986

2  Nguyễn Văn Hiệp Văn phòng - TK UBND xã Hoằng xuân 0865.759.234

3  Đỗ Thị Vân Văn hóa- XH UBND xã Hoằng xuân 0974.724.082

4  Nguyễn Thị Phượng Tài chính-KT UBND xã Hoằng xuân 0979.937.208

5  Đỗ Văn Chuẩn Tư pháp- HT UBND xã Hoằng xuân 0834.390.368

Nơi nhận:

- Như K/gửi (B/c);

- Các thành phần có tên DS (t/h);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Hoài Nam

		2024-06-24T08:49:45+0700

		2024-06-25T11:01:54+0700

		2024-06-25T11:45:51+0700

		2024-06-25T11:45:54+0700

		2024-06-25T11:45:55+0700